
Contacto

Teléfono 921557779
Fax 921557779
Correo Electrónico info@cedillodelatorre.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 1
(40550) Cedillo de la Torre España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Cedillo de la Torre
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cedillodelatorre.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vu5s%2FNRX8EMSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento del local destinado a bar social en Plaza Mayor, nº 1, bajo

Arrendamiento del local destinado a bar social en Plaza Mayor, nº 1, bajo. Duranción de cinco años conDescripción 
posibilidad de un año de prórroga
Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: SEGÚN PCAP

Lugar de ejecución
PLAZA MAYOR, Nº 1, BAJO
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Único licitador presentado que cumple las condiciones del PCAP

Condiciones de Licitación

http://www.cedillodelatorre.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vu5s%2FNRX8EMSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MANUEL NIETO ARROYO
NIF ***1540**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

FELIPE IV Nº 5
(40550) CEDILLO DE LA TORRE España

Contacto

Teléfono +34 615220185
Correo Electrónico josemanuelnieto65@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.630 EUR.

Motivación

Motivación Único licitador presentado que cumple las condiciones del PCAP
Fecha del Acuerdo 11/07/2024
Plazo de Formalización Del 11/07/2024 al 18/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 500 EUR.

Plazo de constitución

5 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fc763089-8e8d-4ddd-8f74-8fe79397b835


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 1
(40550) Cedillo de la Torre España

Apertura documentación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 12/06/2024 a las 10:00 horas
Apertura documentación administrativa

Lugar

Casa Consistorial Ayuntamienot de Cedillo de la Torre

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 1
(40550) Cedillo de la Torre España

Apertura de proposiciones económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 20/06/2024 a las 09:00 horas

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OTROS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 31Ponderación 
Precio



: PrecioSubtipo Criterio 
: 69Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 69Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UhYioBPPjA3ua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000013754189 |  2024-000762926 | Thu, 11 Jul 2024 11:16:30:525 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126239400956685934472650073346534912150 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UhYioBPPjA3ua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

